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Gra PlayStation 5 Tropico 6

Cena brutto 195,00 zł

Cena netto 158,54 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1GGKOHP5THB01827

Kod producenta 4260458362860

Kod EAN 4260458362860

Opis produktu

Sumienie El Presidente nigdy nie było czystsze, w natywnej rozdzielczości 4K po raz pierwszy na konsolach, w tej starannie
poprawionej wersji Tropico 6 - Next Gen Edition, wynoszącej zniewalający urok tropikalnych wysp na zupełnie nowy poziom.

W czasach politycznej zawieruchy i społecznych niepokojów ludzie wyczekują wizjonerów, którzy pokierują swoim krajem w
sposób zapobiegliwy i pomysłowy. Wykaż się raz jeszcze jako budzący strach dyktator lub pokojowy mąż stanu w państwie-
wyspie Tropico i kształtuj przeznaczenie narodu przez cztery różne epoki. Mierz się z nowymi wyzwaniami na scenie
międzynarodowej i zawsze miej na względzie potrzeby swoich obywateli.

Zarządzaj wielkimi archipelagami, buduj mosty, by łączyć wyspy i korzystaj z nowych środków transportu oraz nowoczesnej
infrastruktury. Wysyłaj agentów, aby wykradli cuda świata, jak Statua Wolności i Wieża Eiffla. Dostosuj pałac do swoich
upodobań i wygłaszaj płomienne mowy z balkonu, aby zdobyć poparcie poddanych.

W Tropico 6Next Gen Edition ulice na twojej wyspie będą bardziej ruchliwe, plaże i widoki piękniejsze, a wzrok El Presidente
jeszcze bardziej sokoli. Gracze otrzymają także DLC The Llama of Wall Street oraz zestaw El Prez Pack, zawierający dodatkową
misję, nowe budynki, nowe opcje dostosowywania pałacu, stroje dla El Presidente i wiele więcej!

CECHY GRY:

Zagraj w Tropico 6 Next Gen Edition na konsoli w natywnej rozdzielczości 4K i zobacz, jak ruchliwe stały się ulice.
Po raz pierwszy w serii graj na dużych archipelagach.
Zarządzaj wieloma wyspami jednocześnie i pokonuj rozmaite nowe wyzwania.
Wysyłaj agentów do obcych krajów, aby wykradali światowe cuda i zabytki, a następnie dodawaj je do swojej kolekcji.
Buduj mosty i tunele, transportuj obywateli i turystów taksówkami, autobusami oraz kolejkami linowymi. Tropico 6 -
Next Gen Edition oferuje całkiem nowe możliwości w zakresie transportu i infrastruktury.
Dostosuj wygląd swojego pałacu i wybieraj spośród ekskluzywnych dodatków.
Przeprojektowany system rozwoju oparty na politycznych aspektach bycia najpotężniejszym światowym dyktatorem.
Powracają mowy wyborcze! Przemawiaj do ludu i składaj obietnice, których nie jesteś w stanie dotrzymać.
Tropico 6 - Next Gen Edition zawiera tryb dla wielu graczy, pozwalający na wspólną zabawę maksymalnie 4 osób.
Zawiera cyfrową ścieżkę dźwiękową, DLC The Llama of Wall Street, oraz zestaw El Prez
Pack zawierający nowe mechaniki gry, więcej budynków i wiele więcej dodatkowej
zawartości!

Data premiery: 2022-03-31
DLC w zestawie: DLC The Llama of Wall Street
Gatunek: Symulator
Liczba graczy: 1-4
Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie): Blu-ray
Platforma (gry): PlayStation 5
Tryby gry: Singleplayer
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Wersja językowa: Angielska
Wymagania sprzętowe: Konsola PlayStation 5
Wymagania wiekowe: 16

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

